– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦

不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任

何損失承擔任何責任。

註冊辦事處位於Via A. Fogazzaro n.28, Milan, Italy

意大利米蘭蒙扎布里亞納洛迪公司註冊處：編號 10115350158

（根據意大利法律註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1913）

委任執行副主席
及

首席獨立董事

PRADA S.p.A.董事會謹此宣佈下列委任，均自二零二三年五月十一日起生效：

1. Paolo Zannoni先生已獲委任為董事會執行副主席；及

2. Yoël Zaoui先生已獲委任為本公司首席獨立董事。

委任執行副主席

PRADA S.p.A.（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，

Paolo Zannoni先生已獲董事會委任為執行副主席，自二零二三年五月十一日起生效。

Zannoni先生仍為執行董事並繼續擔任本公司薪酬委員會成員和負責本集團的法律事務、

公司事務、投資者關係、內部審計、數據保護及公司資產安全，包括網絡安全、以及合

規和股權投資。

– 2 –

Paolo Zannoni先生，74歲，於二零二三年五月十一日獲委任為董事會執行副主席，並曾

於二零二一年五月二十七日至二零二三年四月二十七日擔任董事會主席。彼自二零一九

年一直擔任高盛的國際顧問，為該公司於意大利及其他歐洲地區的業務提供意見。彼目

前擔任Beretta Holding S.p.A.的董事會秘書。彼於二零一九年至二零二二年擔任意大利

證券交易所上市的Autogrill S.p.A.董事會主席，於二零零七年至二零二一年擔任Dolce &

Gabbana Holding S.r.l.主席，並於二零零五年至二零一二年擔任意大利能源及電訊公司

Prysmian Group的主席。在此之前，Zannoni先生用了多年提升高盛於意大利的投資銀行

特許權。彼於一九九四年加入高盛、於一九九七年擔任董事總經理、於二零零零年擔任

合夥人，並於二零零零年至二零一三年擔任意大利投資銀行業務主席。彼亦有一段時期

擔任高盛俄羅斯的聯席行政總裁。於加入高盛前，Zannoni先生為Fiat S.p.A.的副總裁，

並為耶魯大學的講師。彼一直擔任耶魯管理學院行政學人、國際金融中心 (ICF)顧問委員

會成員及 Jackson Institute for Global Affairs的委員會成員。Zannoni先生於耶魯大學取

得文學碩士和政治科學碩士學位。彼亦於博洛尼亞大學取得學士學位。

委任首席獨立董事

Yoël Zaoui先生已獲委任為本公司首席獨立董事（「首席獨立董事」），自二零二三年五月

十一日起生效。首席獨立董事並非本公司之行政職務，且不於本公司或其任何附屬公司

擔任任何管理職務。獲此委任後，Zaoui先生將繼續擔任本公司獨立非執行董事、審核及

風險委員會主席以及薪酬委員會成員。

Yoël Zaoui先生，62歲，於二零二一年五月二十七日獲選為本公司獨立非執行董事。彼

為Zaoui & Co.的聯席創辦人，其為一家於二零一三年成立的公司，為精選客戶提供有關

合併、收購以及其他策略及金融交易，以及主要投資決定的意見。Zaoui先生於一九八八

年於高盛開始其投資銀行職業生涯，並於高盛任職逾 24年，負責在史無前例增長期間部

分歐洲最大型及更明確企業交易。Zaoui先生為首名歐洲投資銀行家加入高盛的頂級管治

機構管理委員會，由二零零八年至彼於二零一二年退任。於高盛前，Zaoui先生於巴黎的

Arthur Andersen任職（一九八三年至一九八六年）。Zaoui先生於法國及美國接受教育；

彼取得巴黎高等商學院（Ecole des Hautes Etudes Commerciales）的文憑（HEC，一九八二

年）、巴黎第九大學（Universite Paris-Dauphine）的金融DEA博士學位（一九八三年）及史

丹福大學的工商管理碩士（一九八八年）。Zaoui先生繼續積極參與母校事務，擔任HEC

的Cercle des Grands Donateurs de la Fondation成員。Zaoui先生獲摩洛哥國王穆罕默德

六世陛下授予維薩姆勳章（Order of Wissam）。

– 3 –

董事會謹此熱烈歡迎Zannoni先生及Zaoui先生擔任本公司新職務。

承董事會命

PRADA S.p.A.

執行副主席

Paolo Zannoni先生

意大利米蘭，二零二三年五月十一日

於本公告日期，本公司執行董事為Patrizio BERTELLI先生、Paolo ZANNONI先生、Miuccia PRADA

BIANCHI女士、Andrea GUERRA先生、Andrea BONINI先生及Lorenzo BERTELLI先生；及本公司獨

立非執行董事為Yoël ZAOUI先生、Marina Sylvia CAPROTTI女士、Maurizio CEREDA先生、Pamela

Yvonne CULPEPPER女士及Anna Maria RUGARLI女士。